Протокол №8/19

Заседания Коллегии Союза арбитражных управляющих «Авангард»

г. Москва                                                                                                                             25.12.2019 г.

Кворум есть, заседание правомочно.

Приглашенные:

Евсеева И.И. (юрист САУ «Авангард», секретарь собрания).

Повестка дня.

1. Выход из членов САУ «Авангард».

2. Исключение из членов САУ «Авангард» по представлению Дисциплинарного

комитета.

3. Аккредитация

4. Разное

За предложенную повестку дня голосовали «За» единогласно.

Заседание постановило:

Утвердить предложенную повестку дня.

Вопрос 1. Прекратить членство Яшина Владимира Борисовича в связи со смертью.

Вопрос 2. Исключить из членов Союза:

- Шабанову Е.С.  из членов САУ «Авангард» за нарушение требований пп. 2, 5 ст. 20

Закона о банкротства, а также п. 8.4.5. Устава Союза.

- Зеленину Н.И. из членов САУ «Авангард» за нарушение требований пп. 2, 5 ст. 20

Закона о банкротства, п. 2 Положения «О порядке сбора, обработки и хранения информации о

деятельности арбитражных управляющих САУ «Авангард», а также п. 8.4.7. Устава Союза.

Вопрос 3. Аккредитовать на 1 год следующие компании:

- ИП Угловская Ю.Ш.

- ООО «Оценочная компания «Аппрайзер»

-  ИП Лесовой А.М.

-   ООО «ФинЭкс»